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Lampa robocza sieciowa LED 750 lm
SUPERFORM 03.5406

Cena brutto 305,76 zł

Cena netto 248,59 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 - 5 dni

Numer katalogowy SCANGRIP SG035406

Kod producenta SG035406

Kod EAN 5708997354063

Opis produktu

   SUPERFORM 
  
  SUPERFORM to wyjątkowo mocna lampa inspekcyjna, a dzięki wysokiemu strumieniowi świetlnemu 750
lumenów ręczna lampa LED zapewnia doskonałe oświetlenie robocze, przewyższając tradycyjne fluorescencyjne
lampy robocze.
 
Lampa robocza jest smukła i poręczna, dzięki czemu nadaje się do wielu zastosowań oświetleniowych i doskonale sprawdza
się jako warsztatowa lampa inspekcyjna. Dzięki 2 wbudowanym magnesom w połączeniu z dwoma obrotowymi hakami,
światło jest bardzo łatwe do ustawienia, dzięki czemu obie ręce są wolne do wykonania wymaganej pracy.

SUPERFORM jest pyłoszczelna i wodoodporna, IP54 w połączeniu z klasą IK08, lampa ręczna LED sprawdza się w
wymagającym środowisku warsztatowym, dzięki czemu lampa robocza SUPERFORM jest zarówno trwała, jak i długowieczna.

Dlatego warto wybrać SUPERFORM
• Dzięki wysokiemu strumieniowi świetlnemu lampa ręczna zapewnia doskonałe oświetlenie robocze
• Smukła i poręczna konstrukcja sprawia, że lampa nadaje się do wielu zastosowań oświetleniowych
• Pyłoszczelna i wodoodporna, dzięki czemu może być używana we wszystkich środowiskach
• Lampa jest bardzo łatwa do ustawienia dzięki 2 wbudowanym magnesom i 2 obrotowym haczykom
• SUPERFORM jest wytrzymała i długowieczna

Konstrukcja SUPERFORM jest unikalna i objęta patentem UE RCD nr 2954123.
SUPERFORM jest również chroniony patentem na wzór przemysłowy CN nr ZL201530374613.7 i patentem na
wzór użytkowy CN nr ZL201520748030.0.

SCANGRIP to duńska, renomowana firma, będąca liderem w produkcji oświetlenia roboczego LED. Specjalizuje się w produkcji
efektywnych, trwałych i funkcjonalnych lamp przeznaczonych dla profesjonalistów. Dzięki swojej wyjątkowej jakości i solidnej
konstrukcji, są one idealnym rozwiązaniem dla osób pracujących w trudnych warunkach. Marka SCANGRIP jest znana z
innowacyjności i unikalnych rozwiązań, które spełniają realne potrzeby użytkowników. Firma ma długą tradycję – powstała już
w 1906 roku. Dzięki konsekwentnemu rozwojowi od lokalnego wytwórcy narzędzi ręcznych osiągnęła pozycję lidera w
dziedzinie oświetlenia roboczego na europejskim rynku. Wykorzystując nowoczesne technologie LED, SCANGRIP dba o wysoką
efektywność energetyczną i długotrwałość swoich produktów.
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